
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

6/2013.(III.29.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Polgármesteri Hivatalának 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

13/2008. (IV.30.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről1 

 

 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Kétegyháza Nagyközség Polgármesteri Hivatala 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2008. (IV.30.) számú önkormányzati rendeletről 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A Rendelet hatályát veszti. 

 

2. § 

 

 

Jelen rendelet 2013. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 

polgármester        jegyző 

 

 

 

                                                           

1 A rendeletet a képviselő-testület a 2013. március 26-i ülésén fogadta el. 


